
UCHWAŁA NR 04/06/24 

 

ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW 

MIEJSKIEGO PRZEDSIĘBIORSTWA WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji w Zduńskiej Woli Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością za rok 

obrotowy od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

 

Na podstawie art. 228 pkt 1, w związku z art. 231 § 2 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. - Kodeks 

spółek handlowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 18) oraz § 36 pkt 1 Aktu Przekształcenia Przedsiębiorstwa 

Komunalnego w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością (umowy spółki) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji    

w Zduńskiej Woli Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zduńskiej Woli za rok obrotowy 

od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r., zatwierdza się sprawozdanie finansowe spółki, na które składa się: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego; 

2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 

119.901.513,33 zł (słownie: sto dziewiętnaście milionów dziewięćset jeden tysięcy pięćset trzynaście 

złotych 33/100); 

3) rachunek zysków i strat wykazujący za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. stratę netto                             

w wysokości 5.450.346,97 zł (słownie: pięć milionów czterysta pięćdziesiąt tysięcy trzysta czterdzieści 

sześć złotych 97/100); 

4) zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

wykazujące zwiększenie kapitału (funduszu) własnego o kwotę 352.029,09 zł (słownie: trzysta 

pięćdziesiąt dwa tysiące dwadzieścia dziewięć złotych 09/100); 

5) rachunek przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. wykazujący 

zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 2.730.175,50 zł (słownie: dwa miliony siedemset 

trzydzieści tysięcy sto siedemdziesiąt pięć złotych 50/100); 

6) dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

Za Zgromadzenie Wspólników 

Przewodniczący Zgromadzenia 

 

 

Konrad Pokora 

 

 

 

 

Protokolant: 


		2024-06-20T15:21:43+0200




